
Zápisnica z aktívu 24. 7. 2023 na Discorde

Prítomní členovia OZ: 
1. Petra Bertová Polovková
2. Jozef Drha
3. Ivan akustik Stanček
4. Dana Bérešová
5. Ivo Balaj
6. iVan Demovič

Zápis:  
1. Začneme šíriť plagátik na volebnú kampaň. Predvolebný prieskum Pravdy pôsobí optimisticky

https://spravy.pravda.sk/ankety/4737-koho-budete-volit/

2. Zverejnili sme listy na ministerstvá ohľadom digitalizácie seniorov a študentov: 
https://www.elektrosmogazdravie.sk/digitalizacia-ziakov/
https://www.elektrosmogazdravie.sk/digitalizacia-seniorov/

3. Zverejnili sme listy na ministerstvá ohľadom PRVN: 
https://www.elektrosmogazdravie.sk/ziadost-ohladom-prvn/

4. Metodika pre byty a školy už nie je zaheslovaná.

5. Petra vyrobila na stránku prihlasovanie na mailing list na odosielanie noviniek, je to v pravom stlpci.
Vyskúšajte to a poraďte priateľom. Každému zaregistrovanému odošleme ako darček návod, ako 
chrániť seba.

6. Akustik sa zúčastnil dvoch európskych stretnutí pobočky Organizácie za ochranu detí (Children's 
Health Defence Europe). https://childrenshealthdefense.org/electromagnetic-radiation-wireless/

• Prvé stretnutie: združenie Icator rieši poškodenia ľudí v špecifickej oblasti štruktúry žiarenia, a to 
magnetigenetika a rádiogenetika
https://icator.be/
Pre základné informácie do problematiky vlnovej genetiky odporúčame videá a literatúru od Peter 
Gariaev. Anglická verzia knihy v pdf je tam dostupná zadarmo.
http://eng.wavegenetic.ru/

• Druhé stretnutie: vedec Florian M. König prezentoval Schumanovu rezonanciu a súvisiace javy 
ohľadom správania atmosféry a geológie
www.fk-e.de
Na tejto stránke sú ďalšie informácie vrátene dizertačnej práce jeho otca Herbert L. König.
Knihu od jeho príbuzného Holgera Königa máme v databáze kníh na našej stránke.
Ďalej sa zmieňuje o bio-meterológii a vyplyvu atmosférického EMP na človeka a negatívne účinky 
človekom vytvoreného EMP.
Jeho prezentovaný princíp bio7G by mohol byť na princípe násobkov atmosférického správania a 
aby bolo zosynchronizované so zemským prirodzeným žiarením v pokojnej lokalite a tým 
vhodnejším pre živé organizmy.
Popísal princíp negatívnej antény s ktorou sa stretol pri svojom výskume. Funguje opačne ako 
rušička. Rušička vytvára signál navyše, ktorý zašumí prenos dát. Negatívna anténa pohlcuje žiarenie,
čím eliminuje elektrosmog.

7. Balaj má záujem odprezentovať rôzne novinky, vytvorí na Discorde anketu pre výber tém:

◦ záverečná správa SCHEER

◦ v amerike je už 5G na milimetrových vlnách
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◦ ...

8. iVan napíše prvotný návrh na list pre Lidl ohľadom bezpečnosti práce zamestnancov, lebo nosia 
slúchadlo, ktoré ich celý deň ožaruje.

9. Po finálnej úprave zverejníme video so svedectvami. https://www.elektrosmogazdravie.sk/ehs/

10. Petra odoslala email všetkým 662 správcom (bez duplicít) podľa zoznamu 
https://www.zoznamspravcov.sk/cake_administrator/publishedAdministrators 
v znení:

Dobrý deň,

chcela by som sa opýtať, či sa odvážite zabŕdnuť aj do problematiky bezdrôtových 
meračov spotreby.
Ide o to, že sú nektriticky propagované len pozitíva a tabuizované negatíva.
Radi by sme zverejnili článok vo Vašom časopise, prípadne Vašich www stránkach, ktorý 
by vychádzal z týchto našich článkov:

• Čo všetko by ste mali vedieť o “inteligentných” meradlách spotreby
https://www.elektrosmogazdravie.sk/co-vsetko-by-ste-mali-vediet-o-inteligentnych-
meradlach-spotreby/

• Trójsky kôň – rádiové merače na radiátoroch
https://www.elektrosmogazdravie.sk/trojsky-kon-radiove-merace-na-radiatoroch/

• Európska Komisia chce počuť Váš hlas – inteligentné meradlá spotreby
https://www.elektrosmogazdravie.sk/europska-komisia-chce-pocut-vas-hlas-
inteligentne-meradla-spotreby/

• Mýty a fakty
https://signstop5g.eu/sk/clanky/europania-za-bezpecne-pripojenia-bezdrotove-
meradla-spotreby

S pozdravom
Petra Bertová
predsedníčka OZ Elektrosmog a zdravie
+421 902 133 513
Tento email bol odoslaný cez káblové pripojenie
- bez škodlivého žiarenia
- s menšou spotrebou elektriny
- s vyššou bezpečnosťou údajov

Odpoveď o presne 4 minúty
Dobry den
Zaujimalo by ma odkial mate tento email a najma odkial mate povolenie kontaktovat ma s
vasimi “informaciami”?

Odpoveď o presne 1 hodinu
Nie, nezabŕdneme do tejto problematiky, lebo Vami podávané informácie sú miestami 
klamlivé, nie sú korektné ani nie sú podávané v zmysle zákonných predpisov.

Dobrý deň,
Vám niečo hovorí GDPR, resp. nevyžiadaná pošta? Neprajeme si dostávať od Vás akékoľvek
správy v akejkoľvek forme.
Prestaňte s tým, píšete bludy a hoaxy, v opačnom prípade Vás za zastrašovanie bude 
riešiť polícia.
S pozdravom,...

Dvaja správcovia mi telefonovali a pekne sme sa porozprávali. Zatiaľ sa neozvali druhý krát.

Zapísala Petra Bertová Polovková
V Bratislave, dňa 24. 7. 2023
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